[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2014 года                             г. Дальнереченск                                        №  498
Об утверждении схемы теплоснабжения

Дальнереченского городского округа на период с 2013 года до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить схему теплоснабжения Дальнереченского городского округа на период с 2013 года до 2028 года  (прилагается).
    2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте.
          3. Контроль за выполнение постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа А.А. Черных.
Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                                  С.В. Старков